## 南京越博动力系统股份有限公司 关于重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京越博动力系统股份有限公司(以下简称"公司")为增强持续经营能力, 拟以现金方式购买某境内通信电子设备公司(以下简称"标的公司")不少于 51%的股权。公司已于2020年3月8日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn) 上披露了《关于筹划重大资产重组的提示性公告》(公告编号:2020-016)。

截至本公告披露日,本次重大资产重组有关事项正在积极推进中。公司已经与标的公司的主要股东就股权转让相关事宜达成了基本一致,并正在与标的公司的其他少数股东进行协商。标的公司股东人数较多且分散,由于疫情原因增加了沟通协商时间,影响沟通进程,公司争取尽快与相关股东签订框架性协议。

公司已聘请海通证券股份有限公司、国浩律师(上海)事务所、中审众环会 计师事务所(特殊普通合伙)、中联资产评估集团有限公司作为本次重大资产重 组的中介服务机构,对标的公司开展尽职调查工作。目前,本次重大资产重组的 具体方案尚未最终确定,相关交易方尚未签署任何正式协议。公司将根据重大资 产重组的进展情况,及时履行信息披露义务。

本次交易事项尚处于筹划阶段,交易方案需进行进一步论证和协商,公司本次筹划的重大资产重组事项尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南京越博动力系统股份有限公司 董事会 2020年3月20日

